
2025 年 7 月 7 日 

お取引会社 各位 

 

代表取締役社長 中林 美雄 

 

 

新規出店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、埼玉支店を開設することになりましたのでお知らせいたします。 

 

今後ともより一層信頼される企業を目指し邁進してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【埼玉支店】 

住 所：〒330-0081 

埼玉県さいたま市中央区新都心４−１ＦＳＫビル 

 

開設日：2025 年 7 月 7 日 

 

オリコフォレントインシュア拠点一覧：https://www.orico-fi.co.jp/profile/office.html 

 

 

 

以上 

https://www.orico-fi.co.jp/profile/office.html

